ПРОТОКОЛ № 1

заседания Общественного совета  Северной и Южной части территории с. Русско-

Высоцкое МО Русско-Высоцкое сельское поселение МО Ломоносовский муниципальный

район Ленинградской области

с. Русско-Высоцкое, дом 3                                                                              23 сентября 2015 года

Установленная численность членов Общественного совета – 3 человека.

Присутствовали 6 членов Общественного совета Северной и Южной части территории с.

Русско-Высоцкое.

Заседание правомочно.

Повестка дня:

1. Об избрании председателя Общественного совета Северной и Южной части территории с.

Русско-Высоцкое

СЛУШАЛИ: 1. Об избрании председателя Общественного совета Северной и Южной части

территории с. Русско-Высоцкое

Потемкина В.И. – член Общественного совета Северной части территории с. Русско-Высоцкое.

Предлагаю на должность председателя кандидатуру Гаравского Владислава Эдвардовича.

Герсанов О.А. – член Общественного совета Южной части территории с. Русско-Высоцкое.

Предлагаю на должность председателя кандидатуру Неводчикову Галину Тимофеевну.

РЕШИЛИ: Избрать председателем Общественного совета Северной части территории с.

Русско-Высоцкое Гаравского Владислава Эдвардовича.

Избрать председателем Общественного совета Южной части территории с. Русско-Высоцкое

Неводчикову Галину Тимофеевну.

Решение принято единогласно.

Председатель Общественного совета

Северной части территории с. Русско-Высоцкое                                                    В.Э. Гарвский

Председатель Общественного совета

Южной части территории с. Русско-Высоцкое                                                    Г.Т. Неводчикова